EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2018

CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE –

CRO/SE.

CONTRATADA:  LIMPART LIMPEZA PÓS OBRA & SERVIÇOS LTDA ME –

CNPJ 11.779.263/0001-67.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE:

- LIMPEZA PÓS OBRA;

- LAVAGEM DO PISO E RETIRADA DE MANCHAS E

IMPUREZAS DAS CERÂMICAS;

- LAVAGEM DOS PISOS CIMENTÍCIOS E APLICAÇÃO

DE BASE SELADORA COM HIDROFUGANTE QUE

GARANTE ACABAMENTO DE BRILHO MOLHADO E

MELHOR CONSERVAÇÃO;

- LAVAGEM COM ENCERADEIRA INDUSTRIAL E

POLIDORA;

- LAVAGEM DA FACHADA COM HIDROJATO E

DETERGENTE ALCALINO;

OS SERVIÇOS SERÃO REALIZADOS NA SEDE DO CRO/SE.

VALOR TOTAL RATIFICADO: R$ 7.900,00

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008

ARACAJU/SE, 10 DE ABRIL DE 2018.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE